
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2018

Herren 50 - Bezirksoberliga (6er) Gr. 068
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Westerbach Eschborn II 7 14:0 46:17 96:41 675:419
2 TC Friedrichsdorf 7 12:2 40:23 83:55 563:478
3 TC Wehen 7 10:4 40:23 85:54 612:463
4 Usinger TC 7 8:6 33:30 73:66 557:552
5 TC Stierstadt 7 4:10 30:33 71:72 585:522
6 TC Seulberg 7 4:10 28:35 69:76 539:561
7 TV Oberhöchstadt II 7 4:10 16:47 36:98 377:666
8 TC Diedenbergen 7 0:14 19:44 43:94 401:648

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / Fax: / eMail: hgtrott@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 05.05.2018 14:00

14:00
14:00
14:00

TC Stierstadt
TV Oberhöchstadt II
Westerbach Eschborn II
Usinger TC

TC Wehen
TC Diedenbergen
TC Seulberg
TC Friedrichsdorf

4:5
5:4
7:2
2:7

Sa. 26.05.2018 14:00
14:00
14:00
14:00

TV Oberhöchstadt II
TC Diedenbergen
TC Wehen
TC Friedrichsdorf

TC Stierstadt
Usinger TC
Westerbach Eschborn II
TC Seulberg

5:4
2:7
4:5
6:3

Sa. 09.06.2018 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Seulberg
TC Stierstadt
TC Wehen
Usinger TC

TC Diedenbergen
Westerbach Eschborn II
TC Friedrichsdorf
TV Oberhöchstadt II

5:4
2:7
4:5
7:2

Sa. 16.06.2018 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Seulberg
Westerbach Eschborn II
TC Diedenbergen
TC Wehen

TC Stierstadt
Usinger TC
TC Friedrichsdorf
TV Oberhöchstadt II

3:6
5:4
2:7
8:1

Sa. 11.08.2018 09:00
14:00
14:00
14:00

TV Oberhöchstadt II
Usinger TC
TC Diedenbergen
TC Friedrichsdorf

TC Seulberg
TC Wehen
TC Stierstadt
Westerbach Eschborn II

0:9
2:7
3:6
4:5

Sa. 18.08.2018 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Wehen
TC Seulberg
TC Stierstadt
Westerbach Eschborn II

TC Diedenbergen
Usinger TC
TC Friedrichsdorf
TV Oberhöchstadt II

6:3
3:6
4:5
9:0

Sa. 25.08.2018 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Seulberg
TC Stierstadt
TC Diedenbergen
TC Friedrichsdorf

TC Wehen
Usinger TC
Westerbach Eschborn II
TV Oberhöchstadt II

3:6
4:5
1:8
6:3
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